РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

            13.11.2024 год                       №   123                   сл. Барило-Крепинская

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Барило-Крепинского сельского поселения
от 27.12.2022 № 51 О предоставлении отсрочки арендной платы
по договорам аренды муниципального
имущества в связи с частичной мобилизацией

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения
РЕШИЛО:
 1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 27.12.2022 №51 О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией», дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания:
«арендатору предоставляется отсрочка уплаты арендной платы на 90 календарных дней со дня окончания периода прохождения военной службы или оказания добровольного содействия в выполнении задач, возложенных на Вооруженные силы РФ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, определенных для этих целей.

	Председатель Собрания депутатов
-глава Барило-Крепинского сельского поселения

	              С.В.Мырза

2

image1.jpeg